podujatie a to formou úhrady finančných prostriedkov na pokrytie časti nákladov v zmysle čl. 2 
bod 2.1.4 tejto zmluvy spojených s uskutočnením jednotlivých kôl súťaží uvedených v Prílohe č. 1 
tejto zmluvy.  

3.2 Finančné prostriedky poskytnuté zmluvnému partnerovi podľa bodov 3.1.1 a 3.1.2 predstavujú spolu sumu 

vo výške celkom 30 060,- € (slovom: tridsaťtisíc šesťdesiat euro), pričom minimálna suma použitá na 
celoštátne kolo Divertimento musicale musí byť 18 000,- € (slovom: osemnásťtisíc euro). 

3.3 NOC poukáže zmluvnému partnerovi finančné prostriedky podľa bodu 3.1 tejto zmluvy najneskôr do 21   
dní odo dňa podpisu tejto zmluvy, a to bezhotovostným prevodom na účet zmluvného partnera uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy. 

3.4 Zmluvný partner je povinný najneskôr do 60 dní od ukončenia každého podujatia uvedeného v Prílohe č.